

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Aarhus Køleteknik ApS

Sletten 22, 8543 Hornslet

CVR-nr. 39 31 75 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Medlem af: **Lars Palle Laursen**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aarhus Køleteknik ApS  
Sletten 22  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 31 75 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Palle Laursen, Direktør

**Revisor**

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at opstille og servicere køle- og ventilationsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.892.664 kr. mod 2.780.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108.982 kr. mod 1.102.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.892.664</b>	<b>2.780.445</b>
1 Personaleomkostninger	-1.454.480	-1.347.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.933	-17.933
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.420.251</b>	<b>1.414.867</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.550	2.361
Andre finansielle indtægter	776	1.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-3.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.422.077</b>	<b>1.414.863</b>
Skat af årets resultat	-313.095	-312.158
<b>Årets resultat</b>	<b>1.108.982</b>	<b>1.102.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	8.982	2.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.108.982</b>	<b>1.102.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.943	32.876
Materielle anlægsaktiver i alt	14.943	32.876
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.943</b>	<b>80.876</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	518.952	308.982
Varebeholdninger i alt	518.952	308.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.169	194.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.712	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.631
Andre tilgodehavender	45.145	2
Periodeafgrænsningsposter	34.870	20.278
Tilgodehavender i alt	884.896	220.340
Likvide beholdninger	758.408	1.513.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.162.256</b>	<b>2.042.393</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.225.199</b>	<b>2.123.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	128.656	119.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.278.656</b>	<b>1.269.674</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	894	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>894</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.318	343.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.289
Selskabsskat	306.570	0
Anden gæld	349.761	466.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.649	853.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>945.649</b>	<b>853.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.225.199</b>	<b>2.123.269</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	116.969	900.000	1.066.969
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.705	1.100.000	1.102.705
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	119.674	1.100.000	1.269.674
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.982	1.100.000	1.108.982
	<b>50.000</b>	<b>128.656</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.278.656</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.313.546	1.210.896
Pensioner	123.751	119.650
Andre omkostninger til social sikring	6.722	6.722
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.461</u>	<u>10.377</u>
	<b><u>1.454.480</u></b>	<b><u>1.347.645</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.500</u>	<u>3.667</u>
	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>3.667</u></b>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 48.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Laursen Holding ApS, CVR-nr. 39314681, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Palle Laursen

Direktør

Serienummer: 54ab5ddb-4b5b-4325-b99b-0e01fd65fdc0

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-24 19:27:20 UTC



## Diana Skovmand Poulsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-02-24 21:21:39 UTC



## Lars Palle Laursen

Dirigent

Serienummer: 54ab5ddb-4b5b-4325-b99b-0e01fd65fdc0

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-24 22:51:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: PF37H-TYTW7-MGQ53-VH8IV-EPEMT-UHHW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**